



# Connection Vikar Holding ApS

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 09 69 11

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Mette Hvidbjerg Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Connection Vikar Holding ApS  
Vandmanden 16 B  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37 09 69 11  
Stiftet: 10. september 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mette Hvidberg Henriksen, Direktør

**Revision**

Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.660 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.345.285 kr. mod 1.090.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>10/9 - 31/12</u> <u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.660</b>	<b>-5.000</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.351.864	1.094.884
Andre finansielle indtægter	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.153	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.344.119</b>	<b>1.089.884</b>
2 Skat af årets resultat	1.166	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>2.345.285</b>	<b>1.090.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.864	294.884
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	2.090.021	694.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.345.285</b>	<b>1.090.984</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.395.096</u>	<u>1.193.232</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.395.096</u>	<u>1.193.232</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.395.096</u></b>	<b><u>1.193.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.847.000	800.000
	Udsudte skatteaktiver	0	1.100
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>302.266</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.149.266</u>	<u>801.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.016</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.153.282</u></b>	<b><u>801.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.548.378</u></b>	<b><u>1.994.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.748	294.884
7 Overført resultat	3.633.269	1.543.248
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.233.417</u></b>	<b><u>1.989.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.503	0
Anden gæld	234.458	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.961</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>314.961</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.548.378</u></b>	<b><u>1.994.332</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2016	10/9 - 31/12 2015
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Connection Vikar ApS	547.876	245.418
Connection Vikar ApS Aalborg	1.853.988	849.466
Connection Vikar ApS Roskilde	-50.000	0
	<b>2.351.864</b>	<b>1.094.884</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.266	0
Årets regulering af udskudt skat	1.100	-1.100
	<b>-1.166</b>	<b>-1.100</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	898.348	0
Tilgang i årets løb	50.000	898.348
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>948.348</b>	<b>898.348</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	294.884	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.351.864	1.094.884
Udbytte	-2.200.000	-800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>446.748</b>	<b>294.884</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.395.096</b>	<b>1.193.232</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Connection Vikar Holding ApS
Connection Vikar ApS,	100 %	754.101	547.876	754.101
Connection Vikar ApS Aalborg,	100 %	640.996	1.853.988	640.996
Connection Vikar ApS Roskilde,	100 %	-77.892	-127.892	0
		<b>1.317.205</b>	<b>2.273.972</b>	<b>1.395.097</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	0
Selskabskapital	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	848.348
Overført til konto for overført resultat	<u>0</u>	<u>-848.348</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	294.884	0
Resultatandel	<u>151.864</u>	<u>294.884</u>
	<b><u>446.748</u></b>	<b><u>294.884</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.543.248	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.090.021	694.900
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>848.348</u>
	<b><u>3.633.269</u></b>	<b><u>1.543.248</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.